



Bienal Çalışmaları Bakanlık Yolunda

4



Kültürel Etkinliğin Adresi Arnavutköy Oldu

8



Çocuklara Trafik Eğitim Kampüsü Geliyor

14

# Arnavutköy Bülteni

KASIM - ARALIK 2012 SAYI 6

Arnavutköy Belediyesi Ücretsiz Haber Bülteni

## BÖYLESİ BİR İLK OLACAK

*Dev projelerle yatırımcıların ilgi odağı haline gelen Arnavutköy, Arnavutköy Belediyesi'nin yapacağı Yönetim Kampüsü ile adından söz ettirmeye devam edecek.*



SAYFA  
10

ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ ÖĞRETMENLER İLE BULUŞTU, MUHARREM AYININ AŞURELERİ DAĞITILDI, KÖYLER MAHALLE OLUYOR, BERBERLERE TATİL İLAN EDİLDİ, BİENAL ÇALIŞMALARI BAKANLIK YOLUNDA, HADIMBABA CAMİİ YENİLENİYOR, ARNAVUTKÖY ATA'SINI ANDI, KÜLTÜREL ETKİNLİĞİN ADRESİ ARNAVUTKÖY OLDU, HZ. MEVLANA, ÖLÜMÜNÜN 739. YILINDA ANILDI, MUHARREM AYINA ÖZEL MATEM GERÇEKLEŞTİRİLDİ, BÖYLESİ BİR İLK OLACAK, ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ ENGELLİLERİ UNUTMADI, AYEM ENGELSİZ YAŞAM FUARINDA, AYEM+ABİM=İSTİHDAM, BELEDİYE PERSONELİNE İŞ GÜVENLİĞİ SEMİNERİ YAPILDI, ÇOCUKLARA TRAFİK EĞİTİM KAMPÜSÜ GELİYOR, NİLGÜN ÇOLAK OKUL ÖNCESİ EĞİTİM BİRİMİ AÇILDI, HADIMKÖY MAHALLESİ



# ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ ÖĞRETMENLER İLE BULUŞTU

*Geleceğimiz olan çocuklarımızı emanet ettiğimiz Öğretmenlerimizin, "24 Kasım Öğretmenler Günü" Arnavutköy Belediyesi Sanat Galerisi'nde verilen yemekli program ile kutlandı.*

Arnavutköy Belediyesi tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü için düzenlenen yemekli program İlçe Kaymakamı S. Hürrem Aksoy, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Arif Dede, Belediye Başkan yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri ve Milli Eğitim Şube müdürlerinin yanı sıra ilçemizde görev yapmakta olan öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Arnavutköy Belediyesi Sanat Galerisi'nde gerçekleştirilen yemekli program Başakşehir Sanat Derneği'nin korosunun vermiş olduğu mini konser ile renklenirken davete katılan herkes tarafından büyük beğeni topladı. Programın ilerleyen saatlerinde günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yapmak üzere kürsüye davet edilen Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı konuşmasında; "Bütün öğretmenlerimizin, öğretmenler gününü en kalbi duygularıyla kutluyorum. Bugünün diğer günlere nazaran anlam ve önemi daha farklı, hayata başladığımız günden itibaren iş hayatına atılıncaya dek daima birlikte olduğumuz öğretmenlerimizin kıymeti paha biçilemez. Öğretmenlerimize hayatımıza kattıkları her şey için teşekkür ediyorum." dedi. Okullardaki dersliklerin gelişmesinden de söz eden Baltacı, sınıflarda artık

daha az öğrencinin ders işlediğini ve bu durumun öğrenim kapasitelerini fark edilir derecede arttırdığına dikkat çekti.

Programın sonlarına doğru, Arnavutköy'ün ilçe olmasından bu yana okullarda müdürlük yapan öğretmenlere plaket ve hediyeleri İlçe Kaymakamı S. Hürrem Aksoy ve Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı tarafından takdim edildi.



Arnavutköy Bülteni

**İmtiyaz Sahibi**  
Ahmet Haşim BALTACI

**Danışma Kurulu**  
Turgut BARAN, Melik GENÇ, Osman AKKAYA,  
Yavuz FIRAT, Mehmet Hakan ŞİŞMAN

**Genel Yayın Yönetmeni ve  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Mutlu BAHTIYAR

**Editör**  
Nusret DİZDAR

**Fotoğraf**  
Emre DÜZEL  
Veysel ÖZMENOĞLU

**Sayfa Tasarımı**  
CFA

**İdare Adresi**  
Merkez Mah. Genç Osman Cad. No: 19  
34275 Arnavutköy / İstanbul  
Tel: 444 4 597  
Faks: 0212 597 00 57  
E-Posta: bulten@arnavutkoy.bel.tr  
www.arnavutkoy.bel.tr

**Baskı**  
Pelikan Basım

2012

# MUHARREM AYININ AŞURELERİ DAĞITILDI

*Tüm İslam Alemi'nin kutsal saydığı aylardan biri olan Muharrem Ayı'nın Aşure Günü'nde, Arnavutköy Merkez Camisi'nde vatandaşlara Arnavutköy Belediyesi tarafından Aşure ikram edildi. Cuma namazı çıkışı yapılan ikrama halkın ilgisi büyüktü.*

Tüm İslam alemi'nce hicri takvimin ilk ayı olarak bilinen Muharrem ayı'nın, diğer aylara nazaran farklı bir yeri olduğu şüphesizdir. 'Aşure' gibi önemli bir günü barındıran bu mübarek ayda Allah (C.C) on peygamberine on farklı ikramda bulunmuştur.

Müslümanların af ve mağfiret dilediği mübarek ayda Arnavutköy Merkez Camii adeta doldu taşı. Arnavutköy Belediyesi'nin Merkez Camii'nde cuma namazı çıkışı dağıttığı Aşureler, halka ücretsiz olarak takdim edildi.



## KÖYLER MAHALLE OLUYOR

*Gündemi uzun süre meşgul eden Büyükşehir Yasası Cumhurbaşkanı'nın onayını aldı. Böylece ülke genelinde büyükşehir sayısı 29'a çıktı.*

Büyükşehir Yasası ile alakalı Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan yazılı açıklamada, '6360 sayılı "On üç ilde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun', Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından Anayasanın 89 ncu maddesinin birinci fıkrası ile 104 ncü maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendi uyarınca yayımlanmak üzere Başbakanlığa gönderilmiştir' denildi.

Yasaya göre Aydın, Balıkesir, Denizli, Hatay, Malatya,

Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Tekirdağ, Trabzon, Şanlıurfa ve Van illeri büyükşehir oldu. Öte yandan büyükşehirlerde ki binden fazla belde mahalle statüsüne, diğer illerde de nüfusu 2 binin altına düşen 559 belde köy statüsüne dönüşüyor. Kanun ile birlikte İstanbul Şişli'nin Ayazağa, Maslak ve Huzur mahalleleri Sarıyer'e; Arnavutköy ilçesine bağlı Nakkaş ve Bahşayış mahalleleri ise Çatalca belediyesine katıldı.

### ARNAVUTKÖY'DE 8 KÖY MAHALLE OLDU

Cumhurbaşkanı'nın onayladığı yasanın ardından ülke genelinde 17 bin köyün mahalleye dönüşmesi ile birlikte Arnavutköy de mahalle statüsüne dönüşen köyler; Hacımaşlı, Baklalı, Boyalık, Tayakadın, Yeniköy, Karaburun, Balaban ve Yassıören olarak açıklandı.

Köyleri mahalleye dönüştürülen köylülerin, geçmişten beri kullandığı mera, yaylak ve kışlak gibi yerlerdeki hakları korunacak. Ayrıca belediyeler bu köylerin; sağlık, eğitim, kültür tesisi ve binalarının yanı sıra mabetlerinin de yapım ve onarımlarını sağlayacaklar.



# BERBERLERE TATİL İLAN EDİLDİ

*Arnavutköy İlçesi'ndeki berberlerin resmi tatilleri ile ilgili, Kozlar Parkı'nda Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'nın da katılımıyla gerçekleştirilen kahvaltılı toplantı bugün sabah 09.00'da yapıldı.*



Resmi tatillerin her sektörde zorunlu olması münasebeti ile Arnavutköy'de bulunan berberlerin bu kapsama dâhil edilmesi bugün gerçekleştirilen toplantı ile sonuca ulaştı. İlçede bulunan berberlerin de katıldığı toplantıda; çalışma saatlerinin uygunsuzluğu, sosyal aktiviteler ve kültürel faaliyetlere tatilleri

Sabahın erken saatlerinden, akşam geç saatlere kadar ayakta çalışan sizlerin bir gün tatili hak ettiğini düşünmekteyim. Bu yüzden demokratik ortamda vereceğiniz bu kararda kendi yaşam şartlarınızı da düşünerek en iyi seçimi yapacağınız kanaatindeyim." dedi.

İlçede esnaf odalarına kaydı olmayan dükkân sahiplerine de seslenen Baltacı; "Bütün iş yeri sahiplerinin esnaf odalarına veya hangi işi yapıyor ise onunla alakalı kuruma bağlı olması gerekmekte hatta zorunludur. Başınıza kötü bir durum geldiğinde devlete yakınmamak ve sorununuza en kolay şekilde çözüm sunulması için bunu yapmanız gerekmektedir.



olmadığı için katılmayan berberlerin, Başkan A. Haşim Baltacı önderliğinde Pazar günlerinin, 01.12.2012 tarihinden itibaren resmi tatil olması gerektiği berberlerin tamamının onayı alınarak meclise gönderildi. Berberler Odası Başkanı Şükrü Akyüz'ün konuşmasının ardından kürsüye çıkan Başkan Baltacı; "Böyle bir karar alınmadan önce sizlere danışmak istedik ve bu sebepten ötürü bu tip bir toplantıyı uygun gördük." dedi. Konuşmasına devam eden Başkan Baltacı; "Berberlik bir sanattır.

Arnavutköy bir ilçedir ve vatandaşlar da bu bilinçle birlikte beraber hareket etmelidir. Bu şekilde kalkınmamız daha hızlı olacaktır." açıklamasında bulunduktan sonra alkışlar eşliğinde toplantı salonundan ayrıldı.

Berberler resmi tatilleri ile ilgili toplu olarak Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'ya ilettikleri bu istek ile birlikte, Aralık ayına kadar mecliste alınacak kararın ardından berberler pazar tatillerine kavuşacaklar.'



# BİENAL ÇALIŞMALARI BAKANLIK YOLUNDA

**Arnavutköy Belediyesi'nin Uluslararası Rotterdam Mimarlık birlikteliğinde yürütmekte olduğu Bienal çalışmaları 11 Aralık 2012 tarihinde gerçekleştirilen son toplantı ile tamamlandı.**

Arnavutköy Belediyesi Plan Proje Müdürlüğü'nün yürüttüğü pilot projelerden biri olan Hadımköy Tepekent bölgesi ekolojik yerleşim modeli; bölgenin hem tarımsal hem de karakteristik yapısının korunması ve havza alanlarının muhafazası için yapılacak. Bunun yanı sıra Bolluca Ekolojik Koridoru projesi ile de İstanbul Su ve Kanalizasyon idaresi tarafından belirlenmiş olan dere koruma bandının kente entegrasyonu sağlanacak. Plan ve Proje Müdürlüğü'nün yaptığı açıklamada, Bolluca ekolojik koridorunun Arnavutköy merkezi ve alt bölgelere kimlik sunan doğal bir alan olduğu biliniyor. Yapılan çalışmalar ile Bolluca ve Kocaman derelerinin içinden geçtiği Bolluca ekolojik koridorunda farklı özelliklere sahip beş alt bölgeye yoğunlaşıldı.

## HER ŞEY ARNAVUTKÖY'ÜN GELECEĞİ İÇİN

Arnavutköy Belediyesi'nde 2 yıllık Bienal çalışmaları hakkında gerçekleştirilen son toplantıda sonuçlar

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İSKİ olmak üzere bir çok katılımcı kuruma anlatıldı. Bir başlangıç olan bu projelerin Arnavutköy'ün kentsel karakteristik yapısına ve çevreye uyumlu gelişiminin bir örneğini teşkil edeceği bekleniyor. Yapılan çalışmalar ve hazırlanan projelerle Arnavutköy

Belediyesi, ilçede sürdürülebilir bir gelecek kurmak için tüm tarafların katılımını sağlayacak olumlu sonuçlara ulaşılması için yoğun çaba sarf ediyor. Projeler bakanlıktan geçtiğinde ise Arnavutköy kentsel anlamda çok şey kazanacak.



hakkında açıklamalar yapıldı. Hadımköy Tepekent ve Bolluca Ekolojik Koridoru projeleri; Hollanda ve Belçika'dan gelen proje ekibi ve Plan Proje Müdürlüğü yetkilileri tarafından; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,



# HADIMBABA CAMİİ YENİLENİYOR

*Hadımköy mahallesinde bulunan Hadımbaba Camii, Arnavutköy Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü'nün girişimleri ile yenileniyor.*



Arnavutköy Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü Hadımköy'de bulunan Hadımbaba Camii'nin yenilenmesi için İstanbul Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu ile bir araya gelerek 27 Haziran tarihinde restorasyon kararı aldı. Hemen akabinde 30 Haziran'da yapılan sözleşme ile 2013 yılının sonunda bitirilmesi hedeflenen Hadımbaba Camii için İstanbul İl Özel İdaresinden elde edilen ödeneğin ardından Arnavutköy Belediyesi Camii'nin yenilenmesinde ilk adımı attı.



Etrafını saran ağaçların sakladığı bir alanda bulunan Hadımbaba Camii, adını avlusunda türbesi bulunan zattan alıyor. Alparslan Türkeş Caddesi'nden girilen cami 1520 metrekare alan da iki şerefeli ve bir minaresi bulunuyor.



Geçmiş hakkında çok az bilgi bulunan tarihi cami'nin 2. Abdülhamit döneminde inşa edildiği ve resmi açılışının da aynı yıl yapıldığı kaynaklarda yer alıyor. Farklı zamanlarda tadilat görerek özgün yapısını yitiren cami, Arnavutköy Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü'nün uygulamalarını tamamlamasıyla yeniden ibadete açılacak.



# ARNAVUTKÖY ATA'SINI ANDI

*Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 74. Yıl dönümünde Arnavutköy Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törende saygı ve özlemle anıldı.*



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 74. Yıl dönümü münasebeti ile yapılan anma töreni ilçe Kaymakamı S.Hürrem Aksoy, Garnizon Komutanı Albay İlhami Keleş, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra siyasi partiler ve halkın katılımı ile gerçekleştirildi. Çelenk bırakma ile başlayan törende sırası ile İlçe Kaymakamlığı, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, Ak Parti İlçe Başkanlığı, Cumhuriyet Halk partisi, Arnavutköy Ziraat Odası, Hacı Bektaşî Veli Kültürünü Yaşatma ve Tanıtma Derneği, Giresunlular Derneği ve Samsunlular Derneği çelenk bırakarak Ata'ya saygılarını sundu. Atatürk'ün ölüm yıl dönümü anma programı, çelenk bırakma merasiminin hemen ardından 2 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal marşı'nın okunması ile birlikte sona erdi. Anma programı Cemal Reşit Rey ilköğretim okulunda devam etti.

## ATAMIZI VE ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI İLE ANIYORUZ

Cumhuriyet meydanında yapılan çelenk bırakma merasiminin ardından Cemal Reşit Rey ilköğretim okulunda gerçekleştirilen anma töreninde ilk konuşmayı yapmak üzere kürsüye çıkan Arnavutköy İlçe Kaymakamı S. Hürrem Aksoy; "Şüphesiz ki bugün hepimiz için özel bir gün, her millet şüphe yok ki yetiştirdiği insanları ile kahramanları ile gurur duyar. Ülkemizin en kritik döneminde en kritik müdahaleleri gerçekleştirerek vatanımızı bir arada tutmuş ve cumhuriyetimizi kurarak bizlere emanet etmiştir. Aziz atamızı tekrar anmak yaptıklarımızı tekrar hatırlamak bizlere düşen görevdir." dedi.

Öğrencilerin 10 Kasım ile ilgili okuduğu şiirler ve Atatürk'ün sevdiği şarkıları seslendirmeleri, anma programında bulunan herkese duygu dolu anlar yaşattı. Atatürk'ün hayatı konulu slayt gösteriminin ardından ilçe genelinde düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyelerinin verilmesi ile program sona erdi.



# KÜLTÜREL ETKİNLİĞİN ADRESİ ARNAVUTKÖY OLDU

*Arnavutköy Belediyesi'nin 10 Kasım – 30 Aralık 2012 tarihleri arasında gerçekleştirdiği Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında vatandaşların beğenisine sunulan farklı sunum ve gösterimler ilgi ile takip edildi. 10 Kasım tarihinden bu yana her Cumartesi ve Pazar günü düzenlenen etkinlikler Arnavutköy halkından tam not aldı.*



Türkçesi' eğitimine katılan vatandaşlar, kurs neticesinde Halk Eğitim Merkezi'nden sertifikalarını alacaklar. Türk toplumunun ana dilinin 'Osmanlı Türkçesi' olduğu anlatılan seminerde, 650 yıl süren büyük hükümdarlık dönemlerinde de bu dilin konuşulduğu ve kesinlikle toplumumuzun da bu dili öğrenmesi gerektiğinin öneminden bahsedildi.

Arnavutköy Belediyesi'nin Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsamında, Hadımköy ve Arnavutköy Kültür merkezlerinde düzenlediği programlar sayesinde ilçedeki vatandaşlar Kültürel ve Sanatsal anlamda açlığını giderdi.

Arnavutköy Belediyesi'nin her hafta sonu gerçekleştirdiği etkinliklerin seminer kolunda; Psikoterapist Ramazan Uslu ile 'Evlilikte Mutluluk', Avukat Hakkı Aygün ile 'Hayata Hayat Olan İman', İlahiyatçı Yakup Karatopçu ile 'Osmanlı Türkçesi', Muhammet Genç ile 'Ergen Dünyası ve Eğitimi', İsmail Kılınc ile 'Modern Hipnoz ve Kullanım Alanları', Mehmet Teber ile 'Etkili İletişim ve İkna', Yazar Cemal

Erşen ile 'Kur'an En Büyük Mucize' adlı sunumlar vatandaşlar ile buluştu.

Kendi alanlarında uzmanların gerçekleştirdiği seminerler de birbirinden farklı konular işlenirken, insanların en çok ilgisini çeken sunum ise Arnavutköy Gençlik ve Eğitim Merkezi (ARGEM)'nin düzenlemiş olduğu 'Osmanlı Türkçesi' konulu program oldu.

ARGEM'de 1 aralık itibari ile başlayan 'Osmanlı





# HZ. MEVLANA, ÖLÜMÜNÜN 739. YILINDA ANILDI

*Hazret Mevlana'nın Vuslatı'nın 739. yıl dönümü nedeniyle her yıl yapılan tören geçtiğimiz Pazar günü Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.*



Hazret Mevlana'nın, 'Şeb-i Arus – Düğün Gecesi' olarak nitelendirildiği ölümünün yıl dönümü dolayısıyla

Arnavutköy Kültür Merkezi'nde düzenlenen geceye Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları, Polis Meslek Yüksek Okulu öğrencileri ve Arnavutköylüler yoğun ilgi gösterdi.

Açılış konuşmasının ardından Tasavvuf Araştırmacısı Mehmet Davut Göksu'nun sunumu ile Ender Doğan ve ekibi eşliğinde semazen gösterisi yapıldı. Şeb-i Arus törenlerinin sadece ülkemizde değil dünyanın çeşitli yerlerinde de gerçekleştirildiğine değinen Göksu, Şeb-i Arus yani Düğün gecesi olarak bilinen bu gecenin, Hazreti Mevlana için farklı bin anlam taşıdığını ve ölüm'ün Mevlana için bütünüyle yaradana kavuşma gecesi niteliğini taşıdığını dile getirdi.

Ender Doğan ve ekibinin ilahileri ile birlikte yapılan semazen gösterisinde ise duygulu anlar yaşandı. Programın sonunda ise Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'ya teşekkürlerini ileten Ender Doğan ve ekibi izleyiciler tarafından uzun uzun alkışlandı.



# MUHARREM AYINA ÖZEL MATEM GERÇEKLEŞTİRİLDİ



*Kuran-ı Kerim'de kıymet verilen dört aydan bir tanesi olan Muharrem Ayına özel olarak Arnavutköy Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğe halkın ilgisi büyüktü.*

Muharrem Ayı içerisinde Kültür Etkinlikleri kapsamında geçtiğimiz Pazar günü Özel olarak gerçekleştirilen Matem akşamına halkın ilgisi büyüktü. Dostluk ve barış mesajlarının yer aldığı akşam da Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, Belediye Başkan yardımcısı, Meclis üyeleri de katıldı.

Matemi Muharrem Kültür Etkinliği Özel Programı kapsamında Başkan Baltacı'nın konuşması ile başlayan gece de Baltacı; 'Bugün bir kutlama değil bir matemdir. Bugüne mahsusen ceyran etmiş olan

hadiselere baktığımızda hepimizin yüreğini burkan Peygamber efendimizin torunu Hz Ali'nin evladının şehadetini idrak ediyoruz. Bugün de o dönemleri anlatan ve o dönemde ki duyguları diri tutan canlı kılan gazeller, versiyeleri dinlemek amaçlı burada toplanmış bulunuyoruz. Umarım Muharrem'de Ramazan'nda bizim olduğuna toplum olarak daha iyi benimseyerek anlayabiliriz' dedi.

Gece boyunca Ehli Beyt üzerine Tasavvuf araştırmacısı Mehmet göksunun anlatımları eşliğinde, Ender Doğan



ve ekibinin ilahileri izleyenlere duygulu anlar yaşattı. Aziz Hardal'ın Versiye ve Gazellerinin de yer aldığı gece de hiç alkış yapılmazken, etkinlik sona erdiğinde sanatçılar tebrikleri kabul etti.

# BÖYLESİ BİR İLK OLACAK

*Dev projelerle yatırımcıların ilgi odağı haline gelen Arnavutköy, Arnavutköy Belediyesi'nin yapacağı Yönetim Kampüsü ile adından söz ettirmeye devam edecek.*

*Türkiye'nin sayılı projelerinin yer alacağı Arnavutköy'ün daha modern bir kent olabilmesi için çalışmalarını sürdüren Arnavutköy Belediyesi, ilçeye hizmet verecek 'Yönetim Merkezi' ile gelecek için önemli bir hizmeti hayata geçiriyor.*



kalması amacı ile ticari üniteler (ofis, alışveriş merkezleri vb.) kent parkı, açık alan ve meydanlar da halkın hizmetinde olacak. Çevre düzenlemesi ve meydanları ile birlikte 80.000 m<sup>2</sup> alanı kapsayacak olan kompleksin, ihale aşamasının ardından hemen yapım sürecine gireceği öngörülmüyor.

verebileceği gibi, Arnavutköy'ün stratejik konumunun getirdiği gelişimi uzun yıllar karşılayabilecek "günü değil geleceği kurtaran" bir yönetim merkezi kompleksi haline getirildi.

## Günü Değil, Geleceği Kurtaran Proje

İlçe olunduktan sonra büyük bir belediye hizmet binası ihtiyacı doğan Arnavutköy'de, bu ihtiyacın karşılanması için çok titiz çalışmalar yürütüldü. Arnavutköy Belediyesinin başlattığı, akademik düzeyde Türkiye'nin önde gelen Mimarlarının katılımları ile çalışmaları yürütülen projede yönetim ve yönetim yeri kavramlarına farklı bir bakış açısı getirildi. Klasik yönetim yeri anlayışının dışında vatandaşların resmi işlemlerin tümünü gerçekleştirebileceği bir merkezden ziyade, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını da karşılayabilecekleri bir kompleks proje tasarlandı. Proje, bu yönü ile vatandaşların Sosyal, Kültürel, Kentsel Açık alan, Kamu ile ilgili ihtiyaçlarına cevap



Arnavutköy Belediyesi tarafından Taşoluk Bölgemizde yapımına başlanacak olan yönetim kompleksinin projesi tamamlandı ve ihale aşamasına gelindi. Türkiye de eşine az rastlanan bu projenin içerisinde; Kaymakamlık, Emniyet, Belediye Hizmet Binası ve Meclis Salonu, Kültürel ve Sosyal Merkez (Kapalı Yüzme Havuzu, Spor Üniteleri, 700 kişilik Konferans Salonu ve Gençlik Merkezleri) ile Nikâh ve Düğün Salonu yer alacak.

Ayrıca yönetim merkezinin gece ve gündüz canlı



# ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ ENGELLİLERİ UNUTMADI

*Dünya Engelliler Günü Arnavutköy Kültür Merkezi'nde Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'nın da katılımı ile gerçekleşti. Çeşitli etkinliklere sahne olan bu önemli günde, engellilerin her zaman yanında olduğunu gösteren Arnavutköy Belediyesi, onların yaşam standartlarının artırılması için de gelecek girişimlerini açıkladı.*



Arnavutköy Kültür Merkezi'nde 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebeti ile düzenlenen programda her yıl olduğu gibi bu yılda engellilerimiz ve yakınları bir araya geldi. Arnavutköy Belediyesi ve AYEM'in önderliğinde gerçekleştirilen program da engellilerimiz için bugüne kadar yapılan çalışmalara değinilerek, gelecekte ki hedefler engelli aileleri ile paylaşıldı.

Program ile ilgili duygu ve düşüncelerini açıklamak üzere kürsüye gelen Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı yaptığı konuşmada; "Öncelikle



şimdi sayısı binlerle anılan rakamlara ulaşarak her geçen gün yapılan saha çalışmaları ile gün ve gün artış gösteren hizmet verilen vatandaş sayımız, geldiğimiz noktanın göstergesidir. Engellilerimize, yaşlı vatandaşlarımıza Allah'dan kolaylık diliyorum. Daha güzel günleri hep birlikte görebilmek adına hepinizi Allah'a emanet ediyorum." dedi.

### Bütçe Artıyor

AYEM'in kurulduğu günden bugüne yaptığı çalışmaların anlatıldığı film gösterimi ile devam



geleneksel şekilde her yıl gerçekleştirdiğimiz bu programa destek veren herkese ve iştirakta bulunan ailelere, vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Arnavutköy'de çok kıymet verdiğimiz merkezlerimizden birisi olan AYEM'in ilk kurulduğu günden bugüne göstermiş olduğu gelişimin ve verdiği hizmet artışının beklentilerimizin üst seviyelerine ulaşması bizleri çok mutlu etmektedir. Önceleri hangi vatandaşımızın neye ihtiyacı olduğunu bilemezken,



eden programda yapılan açıklamada; Geçtiğimiz yıl engelliler için harcanan 450 Bin TL'lik bütçenin gelecek yıl, 1 Milyon TL olacağı açıklandı.

### Başkan Baltacı'ya Plaket Takdim Edildi

Engelli vatandaşlarımızın ve yakınlarının yaptıkları konuşmalarda Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'ya ve AYEM'e teşekkür etmeleri duygusal anların yaşanmasına neden oldu. AYEM ile tanışmanın hayatlarında dönüm noktası olduğunu anlatan aile yakınları konuşmakta güçlük çekti. Bu önemli günde desteklerini esirgemeyen, her zaman engellilerin yanında olan Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'ya rehabilitasyon merkezi sahipleri ve müdürlerinin takdim ettikleri plaketin ardından, akülü ve tekerlekli sandalyeler, işitme cihazları engelli vatandaşlarımıza teslim edildi.

AYEM'in cilt bakım kursundan mezun olan kursiyerlere sertifikaları verildikten sonra engelli çocukların hazırladığı renkli gösterilerle program sona erdi.



# AYEM ENGELSİZ YAŞAM FUARINDA

Engelliler haftası ile birlikte bu yıl 6-9 Aralık tarihleri arasında düzenlenen Engelsiz Yaşam Fuarı İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşti.



Engelsiz Yaşam Fuarı; engelli, yaşlı ve bakıma muhtaç kişilerin kendileri için gerekli olan ürün, teknoloji ve hizmetlere daha kolay ulaşmalarını sağlamak hedefi ile 6-9 Aralık tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlendi.

Ulusal ve uluslararası ölçekte engellilere özel ürün, teknoloji ya da hizmet sunan kuruluşların tek çatı altında toplandığı Engelsiz Yaşam Fuarı'nda Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM) 11. holde ziyaretçilerini ağırladı.

Arnavutköy Belediyesi'nin engelli ve yaşlılara vermiş olduğu önemi temsil eden Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi, şimdiye kadar yapmış olduğu faaliyetleri ve gelecekteki hedeflerini ziyaretçilerle paylaştı. Fuarın ilk gününde resmi açılışa katılan Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, fuarda AYEM'in standını ziyaret ederek görevlilerden fuara ilişkin bilgi aldı. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın da katılımı ve katkılarıyla gerçekleşen Engelsiz Yaşam Fuarı'nın 2012 yılı ana teması ise "Engelsiz Kentler". Türkiye

nüfusunun yaklaşık %12'sini oluşturan engelli vatandaşlarımıza yönelik olarak oluşturulan en son teknoloji ve yenilikleri alıcıları ile buluşturmayı hedefleyen fuar 9 Aralık Pazar günü sona erdi.



## AYEM+ABİM=İSTİHDAM

Arnavutköy Belediyesi'nin iki kurumu AYEM ve ABİM'in koordinasyonunda İŞKUR'un da katılımıyla başlayan "Engelli ve İşveren Buluşmaları"nın ilki geçtiğimiz gün ARGEM'in Nenehatun Şubesi'nde gerçekleştirildi.



Engelli vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek ve onlara daha iyi bir gelecek hazırlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Arnavutköy Belediyesi'nin iki güzide markası; AYEM ve ABİM geçtiğimiz gün önemli bir hizmete daha imza attı. İŞKUR'un da katılımıyla engelli vatandaşların istihdam edilmesi amacıyla başlatılan "Engelli ve İşveren Buluşmaları" projesi kapsamında iş arayan engelliler çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren 13 işveren ile buluştu.

Engelli istihdamına yönelik başlatılan toplantıya Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Melik

Genç de katıldı. Genç yaptığı konuşmada; "Bu güzel olaya vesile olan AYEM, ABİM ve İŞKUR yetkililerinin girişimleri sonucunda bugün işveren ve ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlarımız bir aradalar. Bu kapsamda engelli vatandaşlarımızı işe alan tüm işverenlere teşekkür ederiz" dedi.

**33 Engelli Vatandaşımız İş Sahibi Oldu**  
Meslek danışmanları eşliğinde işveren ve engellilerin



bir araya geldiği görüşmelerde, 33 engelli vatandaşımız iş sahibi oldu. Yetkililer, işverenlerin kendi çalışma alanlarının zorluğunu göz önüne alarak gerçekleştirdiği alımlarda seçici davrandığını ve en uygun engelli vatandaşı işe almaya çalıştıklarını belirtti.

### Amaç Sadece İş Değil

Proje, işverenlerin engelli vatandaşlarla buluşmalarını sağlarken aynı zamanda engelli vatandaşların doğru iş kolunda çalışmasını, yaşam standardını yükseltmesini ve işinde mutlu olmasını amaçlıyor.

### ABİM, Hizmette Ben de Varım Dedi

Arnavutköy Belediyesi tarafından kurulan ve Kariyer Merkezi olarak daha çok internet üzerinden faaliyetlerini yürüten Arnavutköy Belediyesi İstihdam Merkezi (ABİM), projenin gerçekleşmesinde gösterdiği özveri ile Arnavutköy'de iş arayan vatandaşlar için umut ışığı olacağı sinyalini verdi.



# BELEDİYE PERSONELİNE İŞ GÜVENLİĞİ SEMİNERİ YAPILDI

*Arnavutköy Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nün organize ettiği iş güvenliği ve sağlığı semineri, tüm personelin katılımı ile gerçekleşti.*



Arnavutköy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iş güvenliği ve sağlığı seminerine Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran'ın yanı sıra Temizlik İşleri Müdürü Ufuk Karaca, belediyenin temizlik ve çevre koruma bölümünden üst düzey personel ve işçiler katıldı. Seminerin içeriğinde meslek hastalıkları, çalışanların yasal hak ve kuralları ve iş yerindeki tehlikeler gibi konular ele alınarak bütün personelin bilgi edinilmesi sağlandı.



kayıpları ve işçi ölümlerinde dünyada ikinci sırada olduğunu belirten uzmanlar, günde ortalama 4 işçinin hayatını kaybettiğini vurguladı. Bu tip eğitimlerin personelin bilgilendirilmesi ve kayıpların azalması için bilinçlendirmeye yönelik olduğunu, ayrıca seminerlerin devamının da geleceğini dile getirdiler.

İlginin yoğun olduğu seminerin açılış konuşmasını gerçekleştiren Şantiye Sorumlusu Osman Uçar'ın ardından konuşma yapan Başkan Yardımcısı Turgut Baran; "Arnavutköy İlçesi'nde yıllardır hizmet vermekte olan temizlik şirketi yöneticileri ve çalışanlarına, iş güvenliği konusunda göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı teşekkür ediyorum. Bu güne kadar iş güvenliği bakımından hiçbir sıkıntı yaşamadık, bu günden sonra da yaşamayacağımızı ümit ediyorum." dedi.

İlk olarak İş Sağlığı Güvenlik Uzmanı Kerim İkiz'in gerçekleştirdiği sunumun ardından kurum Hekimi Dr. Leyla Sarpkaya ve son olarak İş Sağlığı Güvenlik Uzmanı Ahmet Demiroğlu kendi alanlarındaki uzmanlık konularını işledi. Ülkemizin iş güvenliği, işçi



# ÇOCUKLARA TRAFİK EĞİTİM KAMPÜSÜ GELİYOR



**Arnavutköy'ün Taşoluk Semti'ndeki Çocuk Trafik Eğitim Kampüsü'nün çalışmaları hızla devam ediyor.**

Eğitimin her alanında gençlerin yetişmesine büyük önem veren Arnavutköy Belediyesi, ülkemizde yaşanan trafik kazalarının ancak eğitimle azalabileceği gerçeğinden hareketle Taşoluk Semti'nde 5000m<sup>2</sup> alan üzerinde Çocuk Trafik Eğitim Kampüsü oluşturuyor. İlköğretim çağındaki çocukların gelecekte trafik kurallarına uymalarını sağlayacak bilincin yerleştirilmesi için toplamda 5000m<sup>2</sup>'lik bir alan

içerisinde gerçekleştirilecek projenin, 3300m<sup>2</sup>'si kafeterya, teras, oturma alanı, çocuk oyun alanı, yaya yolları ve eğitim pisti olarak düzenleniyor.

Trafik kuralları standartlarına göre tasarlanan eğitim pistinde çocuklar; eğitici, öğretici ve aynı zamanda eğlenceli vakit geçirecekler. Kafeterya ve terası 250m<sup>2</sup> olan eğitim kampüsünün içinde bisiklet parkuru da bulunuyor.

Projenin %80'inin bittiğini belirten Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, yakın bir tarihte Eğitim Kampüsü'nün bitmesi için çalışmalarına tüm hızıyla devam ettiklerini belirtti.

## NİLGÜN ÇOLAK OKUL ÖNCESİ EĞİTİM BİRİMİ AÇILDI

**Arnavutköy Hasan Tahsin İlköğretim Okulu'nda Nilgün Çolak'ın desteği ile yapılan okul öncesi eğitim biriminin açılışı gerçekleştirildi.**



Toplumsal Gelişim merkezi (TOGEM) adı altında Nilgün Çolak'ın desteği ile açılan 'Okul Öncesi Eğitim Birimi' renkli görüntülere sahne oldu. Açılışa Arnavutköy İlçe Kaymakamı S. Hürrem Aksoy, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, İlçe Millî Eğitim Müdürü Arif Dede, TOGEM Başkanı Saadet Gülbaran ve okulun yapılmasını sağlayan Nilgün Çolak'ın katılımı ile gerçekleştirilen açılışta ilk olarak Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimiz için bir dakikalık saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı okundu.

Erdoğan Hanımefendi himayesinde kurulan yardım merkezini TOGEM, faaliyet hayatına adım attığı günden bugüne eğitim ve sosyal yardımlara imza atmanın onurunu yaşamaktadır. Okul öncesi yapılan yatırımlar ülkemizin geleceğine yapılan yatırımlardır." diyerek, Nilgün Çolak'a gösterdiği üstün gayretten ötürü teşekkürlerini ilettiler.

### "İKİ ÇOCUĞUM VARDI: ŞİMDİ 38 ÇOCUĞUM VAR"

Konuşma sırası okulun yapımında büyük çaba sarf eden Nilgün Çolak'a geldiğinde ise, Çolak ilk başlarda duygu yoğunluğu yaşayarak konuşmakta güçlük çekti. Hemen akabinde konuşmasını sürdüren Çolak; 'Şuanda hissettiklerimi ifade etmem çok zor, bu anlatılmaz yaşanır. Tabiki okul yaptırmak herkes için çok güzel bir duygu fakat çok uzak gibi görünüyor. Bana bu anlamda destek ve yardımcı olan herkese çok teşekkür ediyorum. Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'ye de ayrıca böyle bir imkanı verdiği için şükranlarımı sunuyorum' dedi. İlçe Kaymakamı S. Hürrem Aksoy'dan plaket ve teşekkür belgesini aldığı sırada ise duygulu bir ifade ile 'Bugüne kadar iki çocuğum vardı. Artık 38 çocuğum var.' diyerek mutluluğunu dile getirdi.

Bu anlamlı günde kürsüye davet edilerek konuşmaların sürdürüldüğü açılışta, Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı A. Rıza Şenbabaoğlu da sahneye gelerek; "2005 yılında Üsküdar'dan doğan bir ışık artık ülkemizin en uzak yerlerine kadar bu güzel eserleri kazandırıyor" dedikten

sonra, kürsüyü Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı'ya devretti. Başkan Baltacı yaptığı konuşmada; "Bu projeye destek vermiş, gönül vermiş herkesi en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Programımız gereği birçok faaliyette bulunuyor ve bu tür faaliyetlere iştirak ediyoruz. Yalnız bu tip eğitim veya gönül işleri adeta yorgunluğumuzu



artırıyor. Bizi fazlasıyla rahatlatıyor ve mutluluğumuzu artırıyor. İnsan bu hayattan göçse bile geride bıraktıkları ile sevabına sevap katabilir. Bu da, dünyada eğitim gibi kutsal ve kalıcı eserlerle sağlanabilir." diyerek, TOGEM'e ve Nilgün Çolak'a teşekkür etti.

Son olarak kürsüye gelen Arnavutköy Kaymakamı S. Hürrem Aksoy yaptığı konuşmada; "En değerli varlığımız çocuklarımız, onlar için ne yapsak azdır. Son yıllarda hükümetimizin gayreti ile çok şükür ki bütçeden en büyük pay eğitime ayrılmaktadır." dedi.

Konuşmaların hemen ardından Arnavutköy Kaymakamı S. Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, TOGEM Başkanı Saadet Gülbaran ve Nilgün Çolak kurdeleyi keserek yeni okul öncesi eğitim biriminin açılışını gerçekleştirdiler.



Hasan Tahsin İlköğretim Okulu öğrencilerinin hazırladığı folklor gösterisinin ardından ilk konuşmayı yapmak üzere İlçe Millî Eğitim Müdürü Arif Dede kürsüye davet edildi. İlçe Millî Eğitim Müdürü Dede yaptığı konuşmada; "Okul öncesi eğitim sürecinden geçen çocukların yüzde 98'nin başarılı olduğu bilimsel bir gerçektir. Bu anlamda da faaliyete geçirilen bu hizmetler çocuklarımız için çok yerinde ve faydalıdır" dedi.

Açılış konuşmasının ardından TOGEM başkanı Saadet Gülbaran yaptığı konuşmada; "2005 yılında Sayın Emine

# HADIMKÖY MAHALLESİ



**Karaali Derin**  
Hadımköy Mahallesi Muhtarı

Hadımköy Mahallesi Muhtarı Karaali Derin 1950 yılında Hadımköy'de doğmuştur. Karaali Derin'in ailesi 1938 yılında Bulgaristan'dan Hadımköy'e göç etmişlerdir. Derin ailesi o günden bu güne kadar Hadımköy Mahallesinde ikamet etmektedir. Karaali Derin Türkiye Elektrik Kurumundan emeklidir ve üç dönemdir Hadımköy Mahallesi Muhtarı'lığını

yürütmektedir. Evli olan Karaali Derin 2 çocuk babasıdır. Hadımköy Mahallesi Arnavutköy'ün ilçe olmasıyla birlikte buraya bağlanmıştır. Hadımköy Mahallesi'nde 15000 nüfus 5100 hane bulunmaktadır. Mahallede iki ilköğretim okulu bir de lise bulunmaktadır. Bu mahallemizin en büyük özelliklerinden biri toplu konutlara ev sahipliği yapmasıdır Hadımköy Mahallesinden TOKİ ve KİPTAŞ tarafından yapılan toplu konut siteleri yer almaktadır.

## KAR TEMİZLİĞİ

**Arnavutköy'de Pazartesi günü başlayan kar yağışı Çarşamba gününe kadar etkili oldu. Kar yağışı nedeniyle karla mücadele ekipleri ulaşımın aksamaması için 24 saat esasına göre çalışmalarını sürdürdü.**

Ulaşımın aksamaması ve vatandaşların evlerine rahat ulaşabilmesi için kriz masası oluşturuldu. Arnavutköy Belediyesi ekipleri ilçenin arazi olarak büyük ve dağınık olması nedeni ile öncelikle yoğunluğun çok olduğu Arnavutköy-Habibler, Hadımköy-TEM bağlantı yollarında tuzlama ve küreme çalışmalarına öncelik verdi. Diğer yandan

yolların yanı sıra yayaların güvenliği için kaldırım temizlikleri karla mücadele ekiplerince hummalı bir şekilde yapıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) ile sürekli irtibat halinde olan Arnavutköy Belediyesi ekipleri 24 saat aralıksız olarak hizmet vermeye devam etti.



# Engelli Spor Okulu

Kayıt Başvuruları İçin:

**AYEM Binası**

(Nenehatun Mah. Tebessüm Sok. No:8)

**Kayıt İçin Gerekli Evraklar:**

Sağlık Raporu, 2 Adet Resim,  
Nüfus Cüzdan Fotokopisi,  
İkametgah, Özür Durumu ve  
Derecesini Göseteren Rapor.

**Yüzme İçin:**

Hepatit B ve Tam İdrar Tahlili

**Başvuru İçin:**

BİLGİ İÇİN **444 4 597**

[www.arnavutkoy.bel.tr](http://www.arnavutkoy.bel.tr)

**Kayıtları Başlıyor**

Kayıtlar İçin Son Tarih:

**31 Ocak 2013**

